DECRETO N. º 2154, DE 20 DE ABRIL DE 2007.

Estabelece valores para Ajuda de Custo para o Magistério Municipal
João Natalício Siqueira da Silva, Prefeito Municipal de Formigueiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e considerando o disposto no Art. 47 da Lei n.º 1215, de 05 de abril de 2004 (Plano de Carreira do Magistério Municipal):
D    E    C    R    E    T    A
Art. 1.º - Ficam fixados os valores da AJUDA DE CUSTO que serão pagos aos Professores Municipais, correspondentes ao mês de MARÇO de 2007:
	NOME
	R$

	01- Adriana Argenta Dutra
	 R$ -           47,30

	02 - Celira da Silva Freitas
	R$-            61,20

	03 - Daniela Rockenbach da Silva
	 R$-            20,40

	04 - Darliane Evangelho Silva
	 R$-            61,20

	05 - Deise Maria Link
	 R$-            20,40

	06 -Gilcione Dalcin Argenta
	 R$ -           47,30

	07 - Iliane Becker
	 R$-            33,12

	08 - Leda Maria Gressler
	 R$-            61,20

	09 - Luziane Boemo Mozzaquatro
	 R$-            25,80

	10 - Maria Cristina Bodignonr
	 R$ -           51,60

	11 - Mara Lúcia Posser Becker
	 R$-            51,60

	12 - Marney Carvalho Lacerda
	 R$-            20,40

	13 - Nara Solange da Silva Becker
	 R$-            30,60

	14 - Renato Cleber Leite Borba
	 R$-            61,20

	15 - Rita de Cássia Posser
	 R$-              8,60

	16 - Rosana Forcin
	 R$-            56,10

	17 – Rosiangel Garcia Buemo
	 R$-            20,40

	18 - Vera Kieling
	 R$-            20,40

Art. 2.º - Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação.
Gabinete do Prefeito Municipal de Formigueiro.

Em 20 de  Abril de 2007. 
João Natalício Siqueira da Silva
Prefeito Municipal

Registre-se  e  publique-se.

Secretaria da Administração